
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО ПРЕДМЕТОТ „АРХИТЕКТУРА НА КОМПЈУТЕРИ И ОС“ - ПРИЛЕП 

ОДРЖАН НА 16.09.2010 ГОДИНА 

 

 Презиме и Име  Индекс Поени Оценка 

1. АЛЕКСОСКИ ИЛИЈА 6  6 (ШЕСТ) 

2. ИЛИЕСКИ ДУШАН 23  6 (ШЕСТ) 

3. ПЕТРЕСКИ ДУШКО 12  6 (ШЕСТ) 

 

 

17.09.2010                Проф. д-р П. Митревски 

          
 

 

 

 

 


